
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
Ι. ∆ΡΑΓΟΥΜΗ 1, Τ.Κ 41222, Λάρισα 
Τηλ.: 2413500 288 
e.mail. prosop@larissa.gov.gr 

        Λάρισα,   31/01/2022  
Αριθµ.Αποφ:124 

 

                                                                    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη προσωπικού µέσω του προγράµµατος του ΟΑΕ∆ για την 

απασχόληση µακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών.  

 

Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

 
1. Την µε αρ.3825/-8-11-2021 Απόφαση ∆ηµάρχου Λαρισαίων περί ορισµού 

Αντιδηµάρχων και µεταβίβαση αρµοδιοτήτων 
2. Την υπ αριθµ. 28286/450 /20-6-2017 KYA (ΦΕΚ 2307/Β/7.7.2017) µε θέµα 

«Πρόγραµµα επιχορήγησης επιχειρήσεων, φορέων και οργανισµών του δηµοσίου τοµέα, 
όπως αυτός ορίζεται από το άρθρο 51 του ν. 1892/1990 και επιχειρήσεων της τοπικής 
αυτοδιοίκησης πρώτου και δευτέρου βαθµού (∆ήµων και Περιφερειών) του ν. 
3852/2010, οι οποίες ασκούν τακτικά οικονοµική δραστηριότητα για την απασχόληση 
µακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών», όπως τροποποιήθηκε µε την µε αριθµό 
28011/635/9-7-2020 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2855/Β΄/13.07.2020)  

3. Την µ΄αριθµ. πρωτ.: 59951/30.08.2017 ∆ΗΜΟΣΙΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ Νο 11/2017 του 
Οργανισµού Απασχόλησης Εργατικού ∆υναµικού (ΟΑΕ∆) µε Α.∆.Α.: 6ΙΓΜ4691Ω2-
ΥΒ2 «Πρόγραµµα επιχορήγησης επιχειρήσεων, φορέων και οργανισµών του δηµοσίου 
τοµέα, όπως αυτός ορίζεται από το άρθρο 51 του ν.1892/1990 και επιχειρήσεων της 
τοπικής αυτοδιοίκησης πρώτου και δευτέρου βαθµού (∆ήµων και Περιφερειών) του 
ν.3852/2010, που ασκούν τακτικά οικονοµική δραστηριότητα για την απασχόληση 10.000 
µακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών ».   

4. Την µ΄αριθµ. πρωτ.: 42119/15.07.2020 1η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ Νο 11/2017 του Οργανισµού Απασχόλησης Εργατικού ∆υναµικού 
(ΟΑΕ∆) µε Α.∆.Α.:62ΨΗ4691Ω2-∆52 «Πρόγραµµα επιχορήγησης για την απασχόληση 
8.500 µακροχρόνια ανέργων, ηλικίας 55-67 ετών σε α) κάθε είδους Νοµικά Πρόσωπα 
∆ηµοσίου ∆ικαίου (ΝΠ∆∆) β) επιχειρήσεις, φορείς και οργανισµοί του δηµοσίου τοµέα, 
όπως αυτός επαναοριοθετήθηκε µε βάση το άρθρο 51 του Ν. 1892/1990 (Α΄101), που 
ασκούν τακτικά οικονοµική δραστηριότητα και γ) επιχειρήσεις της τοπικής αυτοδιοίκησης 
πρώτου και δεύτερου βαθµού (∆ήµων και Περιφερειών) του Ν.3852/2010, που ασκούν 
τακτικά οικονοµική δραστηριότητα». 

 

ΑΔΑ: 6270ΩΛΞ-Ψ3Μ



5. Την αριθµ. 762/2021 απόφαση της Οικονοµικής επιτροπής του ∆ήµου Λαρισαίων µε 
θέµα: « Συµπλήρωση της υπ΄αριθµ.683/07-10-2021  απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής ». 

6. Τις µ΄αριθ.πρωτ. 3518 και 3519/13-10-2021 Αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης του 
Αντιδηµάρχου Οικονοµικών 

7. Την µ΄ αριθ. Πρωτ.21/2021/000083693960/14-10-2021 αίτηση υπαγωγής του ∆ήµου στο 
πρόγραµµα.  

8.  Την µ΄αριθ. Πρωτ. 22/2021/000084025868/25-10-2021 απόφαση του ΟΑΕ∆ Λάρισας 
περί ένταξης του ∆ήµου Λαρισαίων στο πρόγραµµα.  

9.   Τα συστατικά σηµειώµατα θέσεων εργασίας από τον ΟΑΕ∆.  
10. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των επιλεχθέντων µε τα συνηµµένα δικαιολογητικά.  
11. Το µ’αριθµ..πρωτ.:87/03-01-2022 έγγραφο του ΟΑΕ∆ µε θέµα: «Κατάσταση 

υποδειχθέντων στο «Πρόγραµµα επιχορήγησης για την απασχόληση 8.500 µακροχρόνια 
ανέργων, ηλικίας 55-67 ετών σε α) κάθε είδους Νοµικά Πρόσωπα ∆ηµοσίου ∆ικαίου 
(ΝΠ∆∆) β) επιχειρήσεις, φορείς και οργανισµοί του δηµοσίου τοµέα, όπως αυτός 
επαναοριοθετήθηκε µε βάση το άρθρο 51 του Ν. 1892/1990 (Α΄101), που ασκούν τακτικά 
οικονοµική δραστηριότητα και γ) επιχειρήσεις της τοπικής αυτοδιοίκησης πρώτου και 
δεύτερου βαθµού (∆ήµων και Περιφερειών) του Ν.3852/2010, που ασκούν τακτικά 
οικονοµική δραστηριότητα» υποψηφίων για τον ∆ήµο Λαρισαίων για την ειδικότητα 
“ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ(Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ)” . 

12. Το µ΄αριθµ.πρωτ.:1604/17-01-2022 έγγραφο µας περί διαβίβασης κατάστασης 
προσληφθέντων στο ∆ήµο Λαρισαίων µε το πρόγραµµα επιχορήγησης για απασχόληση 
8.500 µακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών. 

13.Την µ’αριθµ.πρωτ. 2990/25-01-2022 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης της ∆/νσης 
Οικονοµικών Υπηρεσιών. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Την πρόσληψη στα πλαίσια του προγράµµατος του ΟΑΕ∆ επιχορήγησης για την 

απασχόληση µακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών, των κάτωθι αναφεροµένων µεταξύ 

των  προταθέντων  από τον ΟΑΕ∆ µιας ειδικότητας  µε σύµβαση εργασίας ορισµένου χρόνου 

διάρκειας δώδεκα (12) µηνών και συγκεκριµένα από 01/02/2022 έως 31//01/2023, µε 

δυνατότητα επέκτασης του προγράµµατος επιχορήγησης για άλλους δώδεκα (12) µήνες 

κατόπιν υποβολής σχετικής αιτήσεως µας τριάντα (30) ηµερολογιακές ηµέρες πριν από την 

λήξη του αρχικού δωδεκαµήνου απασχόλησης ως κατωτέρω: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ        ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ∆/ΝΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΣΙΚΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

2 ΑΡΓΥΡΟΥΛΗ  ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& ΑΝΑΚ/ΣΗΣ 

ΑΔΑ: 6270ΩΛΞ-Ψ3Μ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
∆/ΝΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

3 ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

4 ΚΑΡΑΟΥΛΑ  ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

5 ΚΟΚΚΑ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΪΟΣ 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

6 ΛΙΑΡΟΥ  ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

7 ΛΥΓΟΥΡΑ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

8 ΜΑΝΩΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

9 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

10 ΜΠΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

11 
ΜΠΡΟΥΖΙΟΥ

ΤΗΣ  ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

12 ΤΣΑΡ∆ΑΚΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

13 ΝΑΤΣΙ∆ΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

14 ΝΟΥΣΙΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΥΛΑΣ  
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

15 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥ

ΛΟΣ – 
ΣΚΕΝΤΖΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

ΑΔΑ: 6270ΩΛΞ-Ψ3Μ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
∆/ΝΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

16 ΤΑΝΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΟΥΚΑΝ 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

17 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

18 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

19 ΧΑΤΖΗΛΙΑ∆Η ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

20 ΣΑΚΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

21 
ΓΚΑΡΑΓΚΟΥ

ΝΗ  ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

22 ΓΚΑΡΛΕΜΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΑ  ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

23 ∆ΙΧΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

24 
ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΑ

Σ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ Ο∆ΩΝ ( 
Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ) 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
& ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ 

 

Η παρούσα θα κοινοποιηθεί στον ΟΑΕ∆ – ΚΠΑ2 Λάρισας για τις περαιτέρω ενέργειες.  

 
 

                                                   Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
                                                   ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ & ∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
 

                                                                                           
 

                                                      ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ 
 

 

Κοινοποίηση:  
1. ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών 
2. ΟΑΕ∆ – ΚΠΑ2 Λάρισας 
3.Ενδιαφερόµενο 

ΑΔΑ: 6270ΩΛΞ-Ψ3Μ


		2022-01-31T15:56:16+0200
	Athens




